
Projekt

z dnia  17 grudnia 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR III/ /14
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia .................... 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Czeremcha inż. Michała Wróblewskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594; z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 2, ust. 3 i 
ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz 
§ 3 ust. 2 pkt 3, § 6i §7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (t.j.Dz. U. z 2014 r. poz. 1786) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co 
następuje :

§ 1. 1. Ustalić miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.200,00 zł (słownie: cztery tysiące 
dwieście złotych) zgodnie z tabelą stanowisk pracowniczych wójtów (burmistrzów, prezydentów miast), 
starostów i marszałków województw stanowiącą załącznik Nr 3 w/w rozporządzenia.

2. Ustalić kwotę dodatku funkcyjnego w wysokości 1.500,00 zł (słownie tysiąc pięćset złotych) zgodnie 
z tabelą stanowisk, o której mowa w ust. 1.

3. Przyznać dodatek specjalny w kwocie 1.140,00 zł (słownie: tysiąc sto czterdzieści złotych) stanowiący 
20% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

4. Ustalić dodatek za wysługę lat w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Wójtowi Gminy Czeremcha przysługują na zasadach określonych w odrębnych przepisach nagroda 
jubileuszowa i dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/114/12 Rady Gminy Czeremcha z dnia 31 lipca 2012 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 076D4CFC-21E3-4547-BC82-CFF2BD699034. Projekt Strona 1




